________________________________________________________________________________________________

1

________________________________________________________________________________

     Av. Historiador Rubens de Mendonça, 3.920 CPA | Tel.: (65)2123-1200 | CEP:78.050-902 - Cuiabá / MT

Associação Mato-grossense dos Municípios
www.amm.org.br | ammpresidencia@gmail.com

ASSOCIAÇÃO MATO-GROSSENSE DOS MUNICÍPIOS (AMM)
AVISO DE CANCELAMENTO DA LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS 001-2018

MENOR PREÇO (TAXA)

A ASSOCIAÇÃO MATO-GROSSENSE DOS MUNICÍPIOS (AMM), através de sua

Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos

interessados, o CANCELAMENTO da licitação divulgada através do edital do TOMADA DE

PREÇOS 001-2018, tendo por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

NA ADMINISTRAÇÃO E EMISSÃO DE CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE

ALIMENTAÇÃO PARA OS FUNCIONÁRIOS DA AMM DE CUIABÁ – MT E DO

ERAMM EM BRASÍLIA – DF COM ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS EM TODO

TERRITÓRIO NACIONAL, devido a alguns erros apontados no Edital pelo controle interno

da Entidade e terceiros interessados em participar do procedimento. Assim, tratando-se de

vícios insanáveis, decide a comissão por cancelar o procedimento.

Cuiabá (MT), 01 de Fevereiro de 2018

Fábio Albuquerque da Silva

Presidente da Comissão de Licitação